Общество с ограниченной ответственностью___________________(название)

_____________(дата)                                                                                                                                         ___________(город)

Приказ №___

о введении новой должности в штатное расписание

В связи с выделением продаж корпоративным клиентам в отдельное коммерческое направление приказываю:

1. Ввести с________(дата) в штатное расписание отдела продаж должность «менеджер по работе с корпоративными клиентами» в количестве 1 (одна) штатная единица, с должностным окладом ________ рублей.
2. Контроль за выполнением приказа возложить на руководителя отдела продаж_____________________(Ф.И.О) и главного бухгалтера_________________(Ф.И.О.)

Приложение: штатное расписание отдела продаж.
Генеральный директор ________________/________________________________________/

                                                   (подпись)                                               (Ф.И.О. гендиректора)

С приказом ознакомлены:

__________________________________/__________________________________________/

                                                (подпись)                         (Ф.И.О руководителя отдела продаж)

__________________________________/_________________________________________/

                                                (подпись)                                      (Ф.И.О главного бухгалтера)